

NovaSolar Service ApS

Vejlbjergvej 31, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 21 58 55

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Henrik Amby Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NovaSolar Service ApS Vejlbjergvej 31 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 21 58 55
	Stiftet: 24. januar 2012
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Henrik Amby Pedersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	NovaSolar A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning, udvikling, projektering og salg af energibesparende produkter og ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020 udgjort et underskud på 19 t.kr. mod et underskud sidste år på 23 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 143 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 13 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.304	-9.147
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.834	4.485
Andre finansielle indtægter	1.238	0
3 Finansielle omkostninger	-20.806	-24.759
Resultat før skat	-25.038	-29.421
Skat af årets resultat	5.781	6.473
Årets resultat	-19.257	-22.948
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.257	-22.948
Disponeret i alt	-19.257	-22.948

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	132.123	120.437
Udskudte skatteaktiver	0	379
Tilgodehavende selskabsskat	5.781	6.473
Andre tilgodehavender	1.497	547
Periodeafgrænsningsposter	3.575	0
Tilgodehavender i alt	<u>142.976</u>	<u>127.836</u>
Likvide beholdninger	<u>187</u>	<u>2.050</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>143.163</u>	<u>129.886</u>
Aktiver i alt	<u>143.163</u>	<u>129.886</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-425.217	-405.960
Egenkapital i alt	<u>-345.217</u>	<u>-325.960</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>46.992</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>46.992</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	103.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.699
Gæld til tilknyttet virksomhed	481.380	298.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>488.380</u>	<u>408.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>488.380</u>	<u>455.846</u>
Passiver i alt	<u>143.163</u>	<u>129.886</u>

1 Fortsat drift
4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-383.012	-303.012
Årets overførte underskud	0	-22.948	-22.948
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-405.960	-325.960
Årets overførte underskud	0	-19.257	-19.257
	80.000	-425.217	-345.217

Noter

1. Fortsat drift

Selskabets moderselskab og ultimative moderselskab har tilkendegivet, at de ikke vil kræve deres tilgodehavende indfriet, samt at de vil tilføre den fornødne likviditet til at gennemføre driften i hele 2021.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	16.063	9.177
Andre finansielle omkostninger	<u>4.743</u>	<u>15.582</u>
	<u>20.806</u>	<u>24.759</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HAP Holding ApS, CVR-nr. 34 21 20 82 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
